
ZARZĄDZENIE  NR 58/2020 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 2 grudnia 2020 r.  

w sprawie ustalenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w sobotę 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 

r. poz. 1320 t.j.) w związku z § 20 ust. 6 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego  

w Wąbrzeźnie zarządzam, co następuje: 
   

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym  

w Wąbrzeźnie w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

                                                                                                           Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 

 


